平成 30年 12月 15日

（社）全重協 中・四国ブロック

 会 員 各 位

中・四国ブロック事務局

和光産業株式会社

TEL 0852－52－6112

FAX 0852－52－4349

中・四国ブロック会議のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は中・四国ブロックの事業運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、今回は広島県広島市にて中・四国ブロック会議を開催致しますので、ご出席

下さいますようご案内申し上げます。

 尚、別紙、中・四国ブロック会議出欠連絡票及びアンケートにご記入の上事務局

までＦＡＸまたはメールにてご返事を 12月 26日(水)までにお願い申し上げます。

（事務局ＦＡＸ ０８５２－５２－４３４９）

記

【日    時】  平成 31年 1月 31日(木)

【場   所】   BIG FRONTひろしま(広島市総合福祉センター)

          広島市南区松原町 5-1

          TEL 082-264-6420

【ブロック会議】  11:00 ～ 12:30  5階大会議室 1・2

             ※会議の際お弁当をお配りします。

【障害者特別雇用セミナー】13:00 ～ 16:50  5階ホール

※ 別紙①、②参考

【懇  親  会】   17:30 ～   4階 ルビーの間

(場所) ホテルセンチュリー21広島

           広島市南区的場町 1-1-25

           TEL 082-263-3111

※BIG FONTひろしまより徒歩 5分程度

【会    費】    懇親会費 10,000 円

【宿    泊】   ホテルセンチュリー21広島

室料 10,000円(朝食付き)

           各自精算となります。

【 駐 車 場 】   ○会議・セミナーにご参加の方は BIG FRONT ひろしま

併設の Times(有料駐車場)をご利いただくと 7階連絡通路

から総合福祉センター(6階)へ直接行けます。

○ホテルセンチュリー21広島の駐車場は 300 円/1時間と

なり、宿泊の方は 13:00～翌 11:00までが 1,300円と

なっています。